sibi competit vel unquam melius sibi competierit contra prefatum dominum Bartholomeum de Auria, vigore et ex forma predicti instrumenti debiti librarum quadringentarum quinquaginta ianuinorum, rogati manu mei notarii infrascripti sepedicti, suprascriptis millesimo et die ita ut dictis iuribus etc., constituens etc., renuncians dictus Franciscus dictis nominibus exceptioni presentis donationis et iurium cessionis non facte, rei sic ut supra et<sup>c</sup> infra non geste etc., ac etiam renuncians dictus Franciscus dictis nominibus legi dicenti donationem propter ingratitudinem et aliis de causis revocari posse nec non legi dicenti donationem factam ultra quingentos aureos sine insinuacione iudicis non valere et omni alii iuri et beneficio legum vigore quarum contra predicta vel aliquod predictorum facere vel venire posset vel quomodo libet se tueri et omni alii iuri. Quam quidem donationem, iurium cessionem et omnia et singula suprascripta dictus Franciscus promissit et iuravit attendere etc., sub pena dupli etc., cum restitutione etc., ratis etc., et proinde etc., et fecit dictus Franciscus omnia et singula suprascripta in presentia et cum consensu dicti Raphaelis Imperialis presentis et predictis omnibus consentientis. Actum Ianue, in Banchis, sub domo Laurentii Ususmaris et fratri, id est ad banchum dicti Raphaelis, anno dominice nativitatis millesimo quadringentessimo quinquagesimo quinto, indicione secunda secundum Ianue cursum, die lune XVIII<sup>o</sup> maii, in terciis, presentibus testibus Benedicto Leardo condam Caroli, Iacobo Malavena fabro Anthonii et Iohanne Antonio de Franchis Francisci, civibus Ianue ad hec vocatis et specialiter rogatis. Extratum est ut supra etc.

Martinus de Andoria notarius.

<sup>a</sup> venerabilibus: *in soprallinea su* venerabilium depennato      <sup>b</sup> am prius: *così B*      <sup>c</sup> Pau lo: *in soprallinea su* Iacobo depennato      <sup>d</sup> mixtas: *in soprallinea su* iustas depennato      <sup>e</sup> et: *in soprallinea*.

1458, aprile 10, Genova

*Estratto dal testamento di Isabella Gentile, figlia di Iofredo, moglie di Cristoforo Lomellini, figlio di Iofredo.*

Copia semplice cartacea [B], Bibl. Univ. Genova, ms. D VII 54.

B, privo di 'signum' è introdotto da: «In testamento et ultima voluntate Isabelle, uxoris condam Christofori Lomellini, inter cetera continetur ut infra» e concluso da: « + MCCCCCLVIII,

die III<sup>a</sup> novembris. Extractum est ut supra et ad instanciam domini prioris Sancti Benigni superius nominati. Iohannes de Novis notarius».